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Alle famiglie degli studenti

A Tutti gli studenti

A tutto il personale scolastico 
Loro Sedi

Al sito WEB

Oggetto:  Orario delle attività didattiche su cinque giorni settimanali (settimana corta) a.s. 2023/2024
	LICEO biennio (I e II)  27 ore settimanali 


	ora

	LUNEDI 

	MARTEDI 

	MERCOLEDI 

	GIOVEDI 

	VENERDI 


	1

	8.00-8.50

	8.00-8.50

	8.00-8.50

	8.00-8.50

	8.00-8.50


	2

	8.50-9.50

	8.50-9.50

	8.50-9.50

	8.50-9.50

	8.50-9.50


	3

	9.50-10.50

	9.50-10.50

	9.50-10.50

	9.50-10.50

	9.50-10.50


	4

	10.50-11.50

	10.50-11.50

	10.50-11.50

	10.50-11.50

	10.50-11.50


	5

	11.50-12.40

	11.50-12.40

	11.50-12.40

	11.50-12.40

	11.50-12.40


	6

		12.40-13.30

	12.40-13.30
		

	
	LICEO Triennio (III, IV e V) - 30 ore settimanali 

ora

LUNEDI 

MARTEDI 

MERCOLEDI 

GIOVEDI 

VENERDI 

1

8.00-8.50

8.00-8.50

8.00-8.50

8.00-8.50

8.00-8.50

2

8.50-9.50

8.50-9.50

8.50-9.50

8.50-9.50

8.50-9.50

3

9.50-10.50

9.50-10.50

9.50-10.50

9.50-10.50

9.50-10.50

4

10.50-11.50

10.50-11.50

10.50-11.50

10.50-11.50

10.50-11.50

5

11.50-12.40

11.50-12.40

11.50-12.40

11.50-12.40

11.50-12.40

6

12.40-13.30

12.40-13.30

12.40-13.30

12.40-13.30

12.40-13.30



	IA-ITC-ITI 32 ore settimanali 

ora

LUNEDI 

MARTEDI 

MERCOLEDI 

GIOVEDI 

VENERDI 

1

8.00-8.50

8.00-8.50

8.00-8.50

8.00-8.50

8.00-8.50

2

8.50-9.50

8.50-9.50

8.50-9.50

8.50-9.50

8.50-9.50

3

9.50-10.50

9.50-10.50

9.50-10.50

9.50-10.50

9.50-10.50

4

10.50-11.50

10.50-11.50

10.50-11.50

10.50-11.50

10.50-11.50

5

11.50-12.40

11.50-12.40

11.50-12.40

11.50-12.40

11.50-12.40

6

12.40-13.30

12.40-13.30

12.40-13.30

12.40-13.30

12.40-13.30

7

13.30-14.20

13.30-14.20


	Solo Classi prime ITI-IPSIA Chimico 33 ore settimanali 

ora

LUNEDI 

MARTEDI 

MERCOLEDI 

GIOVEDI 

VENERDI 

1

8.00-8.50

8.00-8.50

8.00-8.50

8.00-8.50

8.00-8.50

2

8.50-9.50

8.50-9.50

8.50-9.50

8.50-9.50

8.50-9.50

3

9.50-10.50

9.50-10.50

9.50-10.50

9.50-10.50

9.50-10.50

4

10.50-11.50

10.50-11.50

10.50-11.50

10.50-11.50

10.50-11.50

5

11.50-12.40

11.50-12.40

11.50-12.40

11.50-12.40

11.50-12.40

6

12.40-13.30

12.40-13.30

12.40-13.30

12.40-13.30

12.40-13.30

7

13.30-14.20

13.30-14.20

13.30-14.20



La  Dirigente scolastica

Prof.ssa  Angela De Carlo

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’ex art. 3 comma 2 D.lgs n° 39/93)
